様式１
申請年月日　　　年　　月　　日
一般社団法人　大分県サッカー協会
会　長　大場　俊二　様
	申請人
	住所

	団体名

	代表者名

	 eq \o\ac(○,印)

	連絡者名

	TEL

行　事　後　援　願
下記行事を開催するにあたり、貴協会の後援等をお願い申し上げます。
	行事内容
	1
	行事名

	新規 ・ 継続

	2
	主催

	3
	他の後援

（予定）

	4
	開催の趣旨

	5
	期日
	　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	6
	場所

	7
	内容

	8
	その他

	承諾依頼事項

	後援名義

	役員就任

	その他

※大会要項・予算書等、行事の内容が明らかになる書類を添付してください。
（県協会受付欄）